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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

1 - 1ª jornada, Sesión Única 02/02/2024

Prueba 1 Fem., 50m Braza Absoluto femenino
02/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 36.93 19,00 - 11,00 492
2. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P. 38.00 16,00 - 8,00 451
3. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 38.14 14,00 - 5,00 446
4. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 39.76 13,00 - - 394
5. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C 39.78 12,00 - - 393
6. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 40.17 11,00 - - 382
7. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara 10 Bentacu 40.18 10,00 - - 382
8. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 40.46 9,00 - - 374
9. SANISIDRO HERMIDA, Emma 10 Cristianos 42.14 8,00 - - 331

10. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 42.30 - - - 327

Junior Femenino

1. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 35.92 - 19,00 19,00 534
2. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 35.97 - 16,00 16,00 532
3. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 37.56 - 14,00 - 467
4. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 38.02 - 13,00 7,00 451
5. CARDEÑOSA PARRALEJO, Paula 08 Esna Lzt 38.05 - 12,00 6,00 450
6. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 38.48 - 11,00 4,00 435
7. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 39.30 - 10,00 3,00 408
8. NUEZ TUMCZAK, Paula 06 A.D.S.C 39.46 - 9,00 2,00 403
9. GLENESK FLORES, Lucia 08 Herbania 39.47 - 8,00 1,00 403

10. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 39.85 - 7,00 - 391
11. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 40.06 - 6,00 - 385
12. CABRERA VERÁSTEGUI, Cristina 07 C.N.L.P. 41.70 - 5,00 - 341
13. MELIAN MESA, Anyara 08 Nonadamos 43.31 - 4,00 - 305

Absoluto femenino

1. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 35.92 - 19,00 19,00 534
2. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 35.97 - 16,00 16,00 532
3. CAMPBELL ZEMIER, Veronica 86 C.N.L.P. 36.60 - - 14,00 505
4. CALVICHE FERNANDEZ, Nazaret 87 A.D.S.C 36.70 - - 13,00 501
5. LEPRINCE, Nora 01 Teneteide 36.86 - - 12,00 495
6. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 36.93 19,00 - 11,00 492
7. CERPA CABALLERO, Xiomara Mª 01 Aguacan 37.19 - - 10,00 482
8. FRANCOS PINEDA, Carlota 05 Reales 37.25 - - 9,00 479
9. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 37.56 - 14,00 - 467

10. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P. 38.00 16,00 - 8,00 451
11. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 38.02 - 13,00 7,00 451
12. CARDEÑOSA PARRALEJO, Paula 08 Esna Lzt 38.05 - 12,00 6,00 450
13. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 38.14 14,00 - 5,00 446
14. CURBELO TEJERA, Laura 01 Aguacan 38.15 - - - 446
15. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 38.48 - 11,00 4,00 435
16. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 39.30 - 10,00 3,00 408
17. NUEZ TUMCZAK, Paula 06 A.D.S.C 39.46 - 9,00 2,00 403
18. GLENESK FLORES, Lucia 08 Herbania 39.47 - 8,00 1,00 403
19. ROMERO BASTERRECHEA, Andrea 93 Aguacan 39.51 - - - 402
20. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 39.76 13,00 - - 394
21. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C 39.78 12,00 - - 393
22. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 39.85 - 7,00 - 391
23. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 40.06 - 6,00 - 385
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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
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Prueba 1, Fem., 50m Braza, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

24. MENDEZ RAMIREZ, ZOE 12 Salinas 40.12 - - - 383
25. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 40.17 11,00 - - 382
26. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara 10 Bentacu 40.18 10,00 - - 382
27. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 40.46 9,00 - - 374
28. MATOS QUEVEDO, María 02 C.N.L.P. 41.32 - - - 351
29. CABRERA VERÁSTEGUI, Cristina 07 C.N.L.P. 41.70 - 5,00 - 341
30. SANISIDRO HERMIDA, Emma 10 Cristianos 42.14 8,00 - - 331
31. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 42.30 - - - 327
32. MELIAN MESA, Anyara 08 Nonadamos 43.31 - 4,00 - 305


